[image: image1.jpg]

Ленинградская область
Администрация

Лужского муниципального района
Постановление

От  01 августа 2013 г.  №  2125

О внесении изменений

в постановление администрации

от 22.02.2012 № 477

В связи с кадровыми изменениями в администрации Лужского муниципального района, п о с т а н о в л я ю:

1. Приложение к постановлению от 22.02.2012 № 477 «О создании рабочей группы по вопросам обеспечения доступности объектов социальной инфраструктуры и информации для инвалидов и маломобильных групп населения в Лужском муниципальном районе» читать состав в следующей редакции:

СОСТАВ

рабочей группы по вопросам обеспечения доступности

объектов социальной инфраструктуры и информации для инвалидов и маломобильных групп населения в Лужском муниципальном районе

Председатель рабочей группы:

Алексеева Нина Алексеевна

- заместитель главы администрации

Лужского муниципального района

Заместитель председателя:

Бекетов Алексей Николаевич

- заместитель главы администрации

Лужского муниципального района

Секретарь:

Птицына Юлия Андреевна

- заместитель председателя комитета

социальной защиты населения админис-

трации Лужского муниципального р-на

Члены рабочей группы:

Вурмс Валентина Густавовна

- председатель комитета социальной

защиты населения администрации

Лужского муниципального района

Чуприна Николай Степанович
- и.о. гл.врача МУЗ «Лужская ЦРБ»

Великанова Вера Алексеевна

- заведующий отделом молодежной

политики, культуры и спорта админис-

трации Лужского муниципального р-на
Лазарева Тамара Владимировна
- заведующий отделом транспорта, связи

и коммунального хоз-ва администрации

Лужского муниципального района

Кудрявцева Юлия Болеславовна
- председатель комитета   финансов

Лужского муниципального района

Андреева Наталья Николаевна
- и.о. председателя комитета образования

администрации Лужского

муниципального района

Япаев Сергей Александрович
- заведующий отделом архитектуры и

градостроительства администрации

Лужского муниципального района

Шестун Татьяна Алексеевна

- директор ГКУ «Лужский центр

занятости населения»

Васильева Ирина Владимировна
- председатель общественной

организации инвалидов в Лужском р-не

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Лужского муниципального района Алексееву Н.А.
И.о. главы администрации

Лужского муниципального района

О.М.Малащенко

Разослано: КСЗН,   члены РГ – 10, орг.отдел., прокуратура.